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Super zabawa „super kumów”

To już drugi piknik rodzinny zorganizowany w Rychwałdzie. W ubiegłym roku goście bawili się na
„Rychwałdzkim weselu”, w tym zaproszeni zostali na chrzciny. Impreza rozpoczęła się więc
nabożeństwem w sanktuarium rychwałdzkim, gdzie zgromadzeni przy paschale przybyli biesiadnicy
odnowili przyrzeczenia chrzcielne i otrzymali błogosławieństwo. Później wybrano „Super kuma” i
„Super kumę” – osoby, które najczęściej występowały w roli rodziców chrzestnych. Rekordzistka,
która wygrała plebiscyt może pochwalić się aż piętnastoma chrześniakami. Wynik to imponujący,
zwłaszcza, że ojciec chrzestny, który otrzymał tytuł „Super kuma” ma zaledwie czterech
chrześniaków. Podczas wyborów zgromadzonym przygrywała kapela góralska – zespół „Kosor”. 

Później biesiadnicy udali się za kapelą do namiotu przy domu rekolekcyjnym, gdyż warunki
pogodowe nie pozwoliły na zabawę na wolnym powietrzu. Pogoda wprawdzie nie dopisała, ale za to
licznie dopisali goście, a na tych czekała moc atrakcji. Imprezę prowadził o. Ryszard Jarmuż, który
spełniał się nie tylko jako konferansjer, ale także jako wokalista. O dobre humory gości dbał także
kabaret utworzony przez młodzież z Gimnazjum w Rychwałdzie - „3D”. Kabaretowe skecze, utwory
wykonywane przez zespół „Kosor” oraz zabawy dla rodzin zorganizowane przez strażaków z
Rychwałdu wprowadziły wszystkich w nastrój wspaniałej zabawy w rodzinnej atmosferze. Oczywiście
organizatorzy nie zapomnieli też o najmłodszych, którzy mogli wziąć udział w zabawach z klaunem,
malowaniu twarzy czy tworzeniu zabawek i ozdób z balonów. Chętnych nie brakowało także do
skosztowania domowych wypieków i przysmaków z grilla. Podczas pikniku można było także nabyć
upominek na kiermaszu prac wykonanych przez młodzież uczęszczającą na zajęcia do rychwałdzkiej
świetlicy. Piknik zakończył wyczekiwany koncert zespołu „Overcom”, który zabawiał gości aż do
godziny19:00.  

Piknik został zorganizowany dzięki życzliwości kustosza sanktuarium – o. Bogdana Kocańdy i
ojców franciszkanów z Rychwałdu. W organizację zaangażował się Gminny Ośrodek Kultury w
Gilowicach, OSP Rychwałd oraz wszystkie grupy parafialne, działające przy rychwałdzkim
sanktuarium. W Rychwałdzie doskonale bawiliśmy się już na weselu, na chrzcinach… Ciekawe, czym
organizatorzy zaskoczą nas w przyszłym roku? Bo to, że tak znakomita rodzinna impreza stanie się
już cyklicznym wydarzeniem w Rychwałdzie, chyba nie podlega żadnej wątpliwości.  

                                                                                                          Ewelina Cebrat 
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